様式第４号（第６条関係）

年  月  日

連

栗東市長       様

届出者

住 所 栗東市

氏 名

登録者名

登録番号

電話番号

栗東市いきいき活動ボランティア受入希望登録変更（廃止）届出書

栗東市いきいき活動ポイント事業実施要綱第６条第３項の規定に基づき、いきいき活動ボランテ

ィア受入希望登録を下記のとおり変更（廃止）したいので届け出ます。

記

変更内容

（該当する項目に○

をつけてください）

① （  ） 活動内容の変更

② （  ） 廃止

（該当する項目に○

をつけてください）

① 活動内容の変更

変更前（  ） ゴミ出し

（  ） 電球等交換

（  ） 布団干し入れ

（  ） 傾聴活動

変更後（  ） ゴミ出し

（  ） 電球等交換

（  ） 布団干し入れ

（  ） 傾聴活動

② 廃止

廃止となった年月日        年   月   日